962Bill No. : 

Date : 24-02-2026

Particulars Qty Rate Amount

M/s. BANSOD H/W

Dm Date

ESTIMATE

2500  37500.00 15.00

6 INCH 
16-02-26 

37500.00Total : 2500

37500.00Bill Amt.

THIRTY-SEVEN THOUSAND FIVE 

HUNDRED ONLY

Rs:

Previous Outstanding -  163530.00

Total Outstanding -  201030.00